
Ogłoszenie nr 500177103-N-2018 z dnia 26-07-2018 r.

Urząd Miejski w Sławie: Budowa placów rekreacyjno-sportowych, placów zabaw i siłowni
zewnętrznych na terenie Gminy Sława

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 570083-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Miejski w Sławie, Krajowy numer identyfikacyjny 52878700000, ul. ul. H. Pobożnego 
10, 67410   Sława, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 355 83 10, e-mail przetargi@slawa.pl,
faks 68 355 83 13.
Adres strony internetowej (url): www.bip.slawa.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa placów rekreacyjno-sportowych, placów zabaw i siłowni zewnętrznych na terenie
Gminy Sława

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
TIA.271.32.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

CZĘŚĆ 1 KRĄŻKOWO, działka nr 206/2 - Ogródek Jordanowski - Urwis Zakres rzeczowy
obejmuje: 1. ogrodzenie terenu 2. zakup i montaż urządzeń 1) zestaw zabawowy Auto - 1 szt. 2)
zestaw zabawowy - Lokomotywa - 1 szt. 3) huśtawka potrójna - 1 szt. 4) huśtawka ważka - 1 szt.
5) karuzela tarczowa z siedziskami - 1 szt. 6) bujak ważka - 1 szt. 7) równoważnia standard - 1
szt. 8) zestaw zabawowy sklepik - 1 szt. 9) bujak Lew - 1 szt. 10) tablica informacyjna oraz

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/479882f6-e4e6-42fb-bdf0-b6ec...

1 z 5 2018-07-26, 14:08



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: KRĄŻKOWO, działka nr 206/2 - Ogródek
Jordanowski - Urwis

regulamin - 1 szt. 11) kosz na śmieci - 2 szt. 12) stojak na rowery 4-stanowiskowy - 1 szt. 13)
ławka z metalowym stelażem z oparciem - 1 szt. 3. roboty uzupełniające Zgodnie z
zestawieniem. CZĘŚĆ 2 KRZEPIELÓW, działka nr 381 - Wykonanie siłowni zewnętrznej z
placem zabaw dla dzieci oraz miejscem wypoczynkowym Zakres obejmuje w szczególności: 1.
zakup i montaż urządzeń - huśtawka potrójna - 1 szt. - karuzela tarczowa z siedziskami - 1 szt. -
huśtawka wahadło - 1 szt. - sprężynowiec samochód - 1 szt. - drabinka - 1 szt. - ślizgawka - 1
szt. - bramka z koszem do koszykówki - biegacz - 1 szt. - wahadło - 1 szt. - twiser - 1 szt. -
podciąg górny - 1 szt. - wyciskanie siedząc - 1 szt. - steper - 1 szt - tablica informacyjna oraz
regulamin - 1 szt. 2. roboty towarzyszące Zgodnie z zestawieniem. CZĘŚĆ 3 WRÓBLÓW,
działka nr 150/3 - Doposażenie ogrodu rekreacyjno-sportowego wraz z wykonaniem ogrodzenia
od strony drogi Zakres obejmuje w szczególności: 1. ogrodzenie terenu 2. zakup i montaż
urządzeń placu zabaw - zestaw zabawowy - 1 szt. - tablica informacyjna oraz regulamin - 1 szt.
Zgodnie z zestawieniem. CZĘŚĆ 4 BAGNO, działka nr 33/4 - Wykonanie placu rekreacyjnego
przy świetlicy wiejskiej w Bagnie Zakres obejmuje w szczególności: 1. urządzenia fitness 1)
wyciąg dolny - 1 szt. 2) wyciąg górny - 1 szt. 3) orbitrek - 1 szt. 4) wahadło - 1 szt. 5) biegacz -
1 szt. 2. urządzenia zabawowe placu zabaw 1) huśtawka podwójna - 1 szt. 2) karuzela tarczowa z
siedzeniami - 1 szt. 3) bujak motorek - 1 szt. 4) bujak ważka - 1 szt. 5) tablica informacyjna oraz
regulamin - 1 szt. 6) ławka żeliwna - 1 szt. 7) koszt na śmieci - 1 szt. 3. roboty uzupełniające
Zgodnie z zestawieniem. CZĘŚĆ 5 KUŹNICA GŁOGOWSKA, działka nr 120/3 - Wykonanie
placu zabaw w Kuźnicy Głogowskiej Zakres obejmuje w szczególności: 1. zestaw zabawowy nr
1 - 1 szt. 2. zestaw zabawowy nr 2 - 1 szt. 3. tablica informacyjna oraz regulamin - 1 szt. 4. kosz
na śmieci - 2 szt. Zgodnie z zestawieniem.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  45212200-8

Dodatkowe kody CPV: 37410000-5, 37535200-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/07/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 38400.00
Waluta polska

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/479882f6-e4e6-42fb-bdf0-b6ec...

2 z 5 2018-07-26, 14:08



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: KRZEPIELÓW, działka nr 381 - Wykonanie
siłowni zewnętrznej z placem zabaw dla dzieci oraz
miejscem wypoczynkowym

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: GRUPA HYDRO Sp. z o.o. Sp. k.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Farbiarska 28
Kod pocztowy: 62-050
Miejscowość: Mosina
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 47232.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 47232.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 55842.00
Waluta: polska

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/07/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 43738.40
Waluta polska

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/479882f6-e4e6-42fb-bdf0-b6ec...

3 z 5 2018-07-26, 14:08



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: BAGNO, działka nr 33/4 - Wykonanie placu
rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w Bagnie

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: APIS POLSKA Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. 3 Maja 85
Kod pocztowy: 37-500
Miejscowość: Jarosław
Kraj/woj.: podkarpackie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 53798.23
Oferta z najniższą ceną/kosztem 53798.23
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 66789.00
Waluta: polska

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/07/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 23778.20
Waluta polska

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/479882f6-e4e6-42fb-bdf0-b6ec...

4 z 5 2018-07-26, 14:08



0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: APIS POLSKA Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. 3 Maja 85
Kod pocztowy: 37-500
Miejscowość: Jarosław
Kraj/woj.: podkarpackie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 29247.19
Oferta z najniższą ceną/kosztem 29247.19
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 48585.00
Waluta: polska

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/479882f6-e4e6-42fb-bdf0-b6ec...

5 z 5 2018-07-26, 14:08


